



**Obec Kostelec u Holešova**  
**768 43 Kostelec u Holešova čp. 58**



Číslo jednací: OUKUH-1346/2021 Oprávněná úřední osoba RNDr. Marcela Pospíšilíková Telefon: 724 184 620 e-mail: obeckuh@volny.cz Datum: 22.12.2021

**Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Obec Kostelec u Holešova, zastoupená starostkou obce RNDr. Marcelou Pospíšilíkovou, obdržela Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 07.12.2021, kde požadujete zpřístupnění/ poskytnutí následujících informací formou odpovědi na otázky:

1. Kdo vykonával Autorský dozor na zakázce „Rekonstrukce školní kotelny a vzduchotechnika školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“, kterou realizuje společnost KLASA VTP s.r.o. ?

V případě fyzické osoby uveďte:

- jméno a příjmení, IČ osoby (identifikační číslo subjektu)

V případě právnické osoby uveďte:

- název subjektu

- IČ subjektu (identifikační číslo subjektu)

- jméno a příjmení VŠECH fyzických odborně způsobilých osob (zpravidla autorizované osoby), které prováděly za subjekt Autorský dozor ve věci uvedené zakázky

2. Vykonávala na zakázce „Rekonstrukce školní kotelny a vzduchotechnika školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“ kterou realizovala společnost KLASA VTP s.r.o. za společnost UPOSS, spol. s r.o. ve věci uvedené zakázky Autorský dozor fyzická osoba odborně způsobilá (tj. autorizovaná fyzická osoba dle Zákona 360/1992 Sb.) ?

3. Účastnil se Ing. Karel Perůtka, ČKAIT 1300799, na zakázce „Rekonstrukce školní kotelny a vzduchotechnika školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“ kterou realizovala společnost KLASA VTP s.r.o. za společnost UPOSS, spol. s r.o. kontrolních dnů ve věci uvedené zakázky na straně Autorského dozoru ?

4. Vykonával Ing. Karel Perůtka, ČKAIT 1300799, na zakázce „Rekonstrukce školní kotelny a vzduchotechnika školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“ kterou realizovala společnost KLASA VTP s.r.o. za společnost UPOSS, spol. s r.o. ve věci uvedené zakázky Autorský dozor jako osoba odborně způsobilá (tj. autorizovaná fyzická osoba dle Zákona 360/1992 Sb.) ?

5. Účastnil se Ondřej Šála, IČ 74142801, na zakázce „Rekonstrukce školní kotelny a vzduchotechnika školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“ kterou realizovala společnost KLASA VTP s.r.o. za společnost UPOSS, spol. s r.o. kontrolních dnů ve věci uvedené zakázky na straně Autorského dozoru ?

Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 1483094359/0800	IČ: 00287342	E-mail: <a href="mailto:obeckuh@volny.cz">obeckuh@volny.cz</a> Datová schránka: <a href="mailto:bs9bdhn">bs9bdhn</a>	Tel: 573 385 129 573 385 069
ČNB Brno 94-8316691/0710	DIČ: CZ00287342	Internet: <a href="http://www.kostelecuholesova.cz">www.kostelecuholesova.cz</a>	Fax: 573 385 069

6. *Vykonával Ondřej Šála, IČ 74142801 na zakázce „Rekonstrukce školní kotelny a vzduchotechnika školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“ kterou realizovala společnost KLASA VTP s.r.o. za společnost UPOSS, spol. s r.o. ve věci uvedené zakázky Autorský dozor ?*

7. *V jakých oborech je osoba autorizovaná dle Zákona č. 360/1992 Sb., jež vykonávala na zakázce „Rekonstrukce školní kotelny a vzduchotechnika školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“ kterou realizovala společnost KLASA VTP s.r.o. za společnost UPOSS, spol. s r.o. ve věci uvedené zakázky Autorský dozor (osoba odborně způsobilá za Autorský dozor) ?*

K jednotlivým bodům žádosti uvádíme:

1 – Tato informace Vám již byla poskytnuta k dřívější žádosti - dokumentem ze dne 29.09.2021, pod č.j. OUKUH/1010/2021, přikládáme rozhodnutí o odmítnutí této části žádosti.

2 – Autorský dozor vykonával zaměstnanec společnosti UPOSS, spol. s r.o., pod vedením autorizované osoby.

3 – Ano, jako jednatel firmy a jako autorizovaná osoba pro výkon autorského dozoru dle zákona č. 360/1992 Sb.

4 - Autorský dozor vykonával zaměstnanec firmy UPOSS, spol. s r.o., pod vedením autorizované osoby Ing. Perůtky

5 – Obec měla uzavřenou smlouvu s firmou UPOSS, spol. s r.o., a autorský dozor byl vykonáván zaměstnancem této firmy, který byl firmou pověřen tímto pracovním úkonem. S firmou Ondřej Šála, IČ 74142801 nemá obec uzavřen žádný smluvní vztah, tedy ani na účast na Vámi uváděné zakázce.

6 – Obec měla uzavřenou smlouvu s firmou UPOSS, spol. s r.o., a autorský dozor byl vykonáván zaměstnancem této firmy, který byl firmou pověřen tímto pracovním úkonem. S firmou Ondřej Šála, IČ 74142801 nemá obec uzavřen žádný smluvní vztah, tedy ani na účast na Vámi uváděné zakázce.

7 – Firma UPOSS spol. s r.o., která na základě SOD uzavřené s obcí Kostelec u Holešova vykonávala autorský dozor na Vámi uváděné stavbě, disponuje kvalifikovanými osobami v oborech dle příloženého výpisu z SKD.

RNDr. Marcela Pospíšilíková  
starostka obce

otisk razítka

podepsáno elektronicky

Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 1483094359/0800	IČ: 00287342	E-mail: <a href="mailto:obeckuh@volny.cz">obeckuh@volny.cz</a> Datová schránka: <b>bs9bdhn</b>	Tel: 573 385 129 573 385 069
ČNB Brno 94-8316691/0710	DIČ: CZ00287342	Internet: <a href="http://www.kostelecuholesova.cz">www.kostelecuholesova.cz</a>	Fax: 573 385 069